/ Si fidelium nostrorum propectibus clementer annuimus et eis prefutura graciose largimur non solum eos ad nostrum et imperii servitium obligamus / verum etiam et alios exemplo illorum in nostri et imperii obsequiis efficaces reddimus. Quo circa omnium tam futurorum quam presentium Christi imperiique / fidelium sollers noverit industria qualiter nos fidem et devotione quam fidelis noster Gygo Delfinus³⁰⁵ comes albionensis circa imperium et / nostre maiestatis personam indefesso studio exhibere consuevit approbamus approbatam condigne remunerare eumque imperialibus beneficiis ampliare / decrevimus. Unde argenti fodinam que est juxta Ramas³⁰⁶ in archiepiscopatu Ebredunensi ipsi juste et legaliter imperiali auctoritate et / suis successoribus hereditario jure in feodum cum omnis usus et utilitates que ex inde preoverare possunt concedimus donamus atque largimur. / Preterea monetam ubicumque in comitatu suo ubicumque commodius et utilius visum fuerit libere statuendam et ordinandam omni / contradictione remota item imperiali auctoritate concedimus statuentes, ut nullus archiepiscopus episcopus dux marchio comes vicecomes / nulla denique imperii nostri magna seu parva persona de his beneficiis disvestire molestare inquietare prosumat prefatum comitem ejusque successores. / Sed ut usibus eorum omnis contradictione postposita salva tamen imperiali justicia eternaliter proficiant presentem paginam sigilli nostri impressione / munitam imperiali banno ratam et incommissam sub pena centum librarum auri firmamus atque stabilimus. Quod si quis quod / absit infringere presumpserit dimidiam partem prefati ponderis camere nostre et alteram partem memorato comiti suisque successoribus persolvat. / Hujus autem nostre concessionis atque confirmationis testes sunt Peregrinus Aquileiensis patriarcha³⁰⁷, Hillinus Treverensis archiespiscopus³⁰⁸, Everhardus Bavenbergensis episcopus³⁰⁹, Anselmus / Ravennas archiepiscopus³¹⁰, Orthlivus Basiliensis episcopus³¹¹, Herimannus Constantiensis episcopus³¹², Wiboldus Stabulensis et Corbiensis abbas³¹³, Marcwardus

304 Frédéric Ier dit Barberousse (1122-1190).

305 Guigues Dauphin [VII], comte d'Albon (1125-1162).

306 Mines d'argent de Rame. Celles-ci peuvent être identifiées aux mines du vallon du Fournel sur la commune de L'Argentière-la-Bessée et/ou aux mines d'altitude de Fangeas et Faravel situées dans le Parc National des Écrins sur la commune de Freissinières (Hautes-Alpes).

307 Pilgrim Ier d'Ortenbourg patriarche d'Aquilée de 1130 à 1161.